Karta produktu: DEHNprotector — adapter kombinowany /UE””/

DPRO 230 NT (909 310)

m Ochrona telekomunikacyjnych urzgdzen koncowych w eleganckiej obudowie

m \V zestawie akcesoria do ztagczy RJ 11/12 i TAE

® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowej jako przejscie pomigdzy strefami 2 — 3 i wyzej
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llustracje nie sa wiazace
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Schemat potaczen DPRO 230 NT

Rysunek wymiarowy DPRO 230 NT

Kombinowany adapter z ochrong przepigciowg po stronie zasilania i sygnatowej zakonczenia sieci cyfrowej NT (telefonia IP), w szczegdlnosci
interfejsow telekomunikacyjnych do VVDSL i G.fast (do 1 Gb/s). Po stronie zasilania z optycznym wskaznikiem dziatania/uszkodzenia oraz

wbudowanym zabezpieczeniem przed dzie¢mi.

Ochrona strony sygnalowej

Klasa SPD

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) na linie (lin,)

C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linie (I,)
Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy I, C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PE przy I,C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-linia przy 1 kV/us C3 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PE przy 1 kV/us C3 (Up)
Czestotliwos$é graniczna (fg)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Przytaczenie (wejscie / wyjscie)

Uktad pinow

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

180 V
1kA
2,5 kA
<500V
<500V
<500V
<500V
220 MHz
-25°C ... +40°C
IP 20
gniazdo RJ12 / gniazdo RJ12
3/4
przytaczenie do przewodu ochronnego
termoplast, UL 94 V-2
biel alpejska (RAL 9010)
IEC 61643-21 / EN 61643-21
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Karta produktu: DEHNprotector — adapter kombinowany

Ochrona strony zasilania

Ogranicznik przepig¢ zgodnie z PN-EN 61643-11
Napigcie znamionowe AC (Uy)

Najwieksze napiecie trwatej pracy AC (Uc)
Znamionowy prad obcigzenia AC (l.)

Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (1,,)
Catkowity prad wytadowczy (8/20 ps) [L+N-PE] (licta)
Udar kombinowany (Uoc)

Udar kombinowany [L+N-PE] (Uoc tota)

Napigciowy poziom ochrony [L-N] (Up)
Napigciowy poziom ochrony [L/N-PE] (Up)

Czas zadziatania [L-N] (ta)

Czas zadziatania [L/N-PE] (ta)

Maksymalny bezpiecznik dodatkowy
Wytrzymato$¢ zwarciowa przy maksymalnym bezpieczniku (lsccr)
Przepiecia dorywcze (TOV) [L-N] (Ut) — cecha
Przepiecia dorywcze (TOV) [L-N] (U;) — cecha
Przepiecia dorywcze (TOV) [L/N-PE] (Ur) — cecha
Przepiecia dorywcze (TOV) [L/N-PE] (Ur) — cecha
Przepiecia dorywcze (TOV) [L+N-PE] (Ur) — cecha
Wskaznik uszkodzenia

Wskaznik dziatania

Liczba portow

Montaz

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

typ 3/ klasa lll
230V (50 /60 Hz)
255V (50 / 60 Hz)
16 A
3 kA
5 kA
6 kV
10 kV
<1,35kV
<1,5kV
<25ns
<100 ns
B16 A
1 kAms
335V /5 s —wytrzymaty
440V / 120 min - bezpieczne uszkodzenie
335V /120 min — wytrzymaty
440V / 5 s — wytrzymaty
1200 V + Uggr / 200 ms — bezpieczne uszkodzenie
czerwone $wiatto
zielone $wiatto
1
gniazdo sieciowe z uziemieniem DIN 49440 / DIN 49441
EN 61643-11
2124
85363010
4013364117747
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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